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Gera

Cloison de table
Pro

hauteur x largeur 600 x 2000 mm,
angle d'installation 90 - 180°, paroi
en tissu coloris bleu

Gera Paroi de séparation de table Pro

Cloison de table

e hauteur x largeur 600 x 2000 mm
e angle d'installation 90 - 180°

e paroi en tissu coloris bleu

e surface punaisable

e cadre en aluminium anodisé coloris argent
e Produit livré en kit complet, notice de montage incl.

Détails techniques
équipement
d'information
module  Cloison de table
hauteur 600 mm
largeur 2000 mm
Angle  90-180 °
rabattable  non

paroi démontable

surface de paroi

couleur de panneau
matériau de cadre
surface de cadre
couleur de cadre

A

geramabel

Made in
Germany

punaisable

bleu
aluminium
anodisé
argent
Basicline



pivotant

matériau de paroi

Accessoires

144953

144954

144957

144963

144968

en kit complet, notice de
montage incl.

tissu Poids 8 kg

non livraison

pied de serrage

pied de table

Raccord linéaire, hauteur 600 mm

Raccord d'angle, hauteur 600 mm

raccord d'angle 4x90°, hauteur 600 mm

Cela s'adapte aussi ...

157954

521809

527830

962654

)
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cadre magnétique, format DIN A4, cadre en noir, pour fixation par fermeture velcro

punaises, rond, longueur x diamétre 18 x 4 mm, en friés selon les couleurs

lampe de bureau, 1 x lampe d économie d'énergie, 20 W, ampoule
interchangeable, classe d'efficacité énergétique F, bras pivotant a 160°, longueur
du bras 410 mm, 2 pieces, installation avec socle ou pied de serrage, largeur de
serrage 0 - 55 mm, en aluminium en noir/argent

carte de conférencier, ovale, hauteur x largeur 110 x 190 mm, en friés selon les
couleurs





